Kielce, 28.04.2023r.
OGŁOSZENIE
O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 
NR POSTĘPOWANIA K/5/2023.
 ZADANIE NR 1
	Oferent
	Liczba punktów za   jakość
	Liczba punktów za komplekso-wość
	Liczba punktów za  dostępność
	Liczba  punktów za  ciągłość
	Liczba punktów za cenę 
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	Praktyka Lekarska Andrzej Śliwka


	20
	0
	15
	10
	40
	85


Komisja informuje, że wpłynęła 1 oferta niepodlegająca odrzuceniu.  Komisja przyjmuje w/w oferenta gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs nie wpłynie więcej ofert ( pkt VII ust.3 SWKO)
ZADANIE NR 2
	Oferent
	Liczba punktów za   jakość
	Liczba punktów za komplekso-wość
	Liczba punktów za  dostępność
	Liczba  punktów za  ciągłość
	Liczba punktów za cenę 
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	Kłapeć Michał Gabinet Lekarski
	20
	0
	15
	0
	40
	75


Komisja informuje, że wpłynęła 1 oferta niepodlegająca odrzuceniu.  Komisja przyjmuje w/w oferenta gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs nie wpłynie więcej ofert ( pkt VII ust.3 SWKO)

ZADANIE NR 3
	Oferent
	Liczba punktów za   jakość
	Liczba punktów za komplekso-wość
	Liczba punktów za  dostępność
	Liczba  punktów za  ciągłość
	Liczba punktów za cenę 
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	Paulina Szulczewska Indywidualna Praktyka Lekarska
	0
	15
	0
	10
	40
	65


Komisja informuje, że wpłynęła 1 oferta niepodlegająca odrzuceniu.  Komisja przyjmuje w/w oferenta gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs nie wpłynie więcej ofert ( pkt VII ust.3 SWKO)

ZADANIE NR 4
	Oferent
	Liczba punktów za   jakość
	Liczba punktów za komplekso-wość
	Liczba punktów za  dostępność
	Liczba  punktów za  ciągłość
	Liczba punktów za cenę 
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	
	
	
	
	
	
	


Komisja unieważnia postępowanie konkursowe w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej dla zadania nr 4 gdyż nie wpłynęła żadna oferta (pkt VII ust 2a SWKO). 
Komisja konkursowa:

1.  Krzysztof  Bidas - przewodniczący Komisji Konkursowej

2.  Patrycja Aleksandrowicz– członek komisji konkursowej

3. Anna Sułek – członek komisji konkursowej

4. Ewa Chudzicka – członek komisji konkursowej
